
 

 

 

 

 

 

 

  

 

KOMUNA KËRÇOVË 

 

PËR VITIN 2023 



 

69%
 

53
 

5

 

58
 

9%

 

18
 

58
 

31%
 



 

5
 

10%

 

49
 



 

49
 

14
 

29%

 



 

1

 

Nuk është parashtruar asnjë 

apo asnjë ofertë e pranueshme

 

Dokumentacioni i tenderit i 

përgatitur nga komuna 

përmban mangësi.
 

Çmimet dhe kushtet e ofruara 

janë më pak të favorshme se 

ato reale në treg

 

49
 

11
 

7
 

3
 

Procedurat e publikuara

 

Procedurat e anuluara

 



 

0
 

3
 

0
 

0
 

3
 

49
 

4
 

1
 

1
 

0
  



 

62

 

286,098,069

 

Ас Сењак дооел Кичево

 

4

 

18%

 

Еуроинвест медиу дооел с. Зајас

 

4
 

13%

 

Грин Тим доо Битола

 

1

 

12%

 

Енерџи Деливери солушнс ад Скопје

 

1

 

11%

 

А1 Македонија дооел Скопје

 

1

 

11%

 

51

 

35%

 

42

 

operatorë ekonomikë me pjesëmarrje më të vogël se

 

11%

 



 

146
 

3
 

8
 



 

35

 

135

 

8

 

6%
 

Gjithsej

 

 

tepricat dhe 

mangësitë dhe rastet 

e paparashikuara

 

2021

 

2022

 

2023

 

0

 

0%

 

38

 

2
 

5%

 

62

 

6
 

10%

 

tepricat dhe 

mangësitë dhe rastet 

e paparashikuara  



 

260,277,833
 

55,550,655
 

 

9
 

21%
 


